SERSTOK SOFNUN 2023 - Kostnadarpatttaka Urvinnslusjods

Frumurvinnsla Sambands islenskra sveitarfélaga

28. febraar 2024

Medal pjonustugjold sveitarf.

Sveitarfélag Greidsla Samtals ibuafjéldi Greidslurdibia hv. fasteign (HMS) Gr.is.b.vid pj.g. Heimatunna Grenndarst6d Sofnunarstod
Akraneskaupstadur 10,872,120 7,997 1,360 36,247(3.8%

Grenndargamar 1,250,804 X

Heimatunnur 8,285,965 X

Sofnunarstédvar 1,335,352 X
Akureyrarbaer 45,655,509 19,893 2,295 46,380(4.9%

Grenndargamar 39,633,504 X

Heimatunnur 1,060,284 X

Sofnunarstédvar 4,961,721 X
Arneshreppur 55,421 47 1,179 16,575(7.1%

Grenndargamar 55,421 X
Asahreppur 1,494,065 295 5,065 59,430(8.5%

Grenndargamar 229,786 X

Heimatunnur 1,134,959 X

Sofnunarstodvar 129,321 X
Blaskogabyggd 9,073,352 1,280 7,089 77,052(9.2%

Grenndargamar 2,134,446 X

Heimatunnur 6,458,764 X

Sofnunarstodvar 480,142 X
Bolungarvikurkaupstadur 2,108,429 997 2,115 66,904 (3.2%

Heimatunnur 2,003,997 X

Sofnunarstodvar 104,432 X
Borgarbyggo 13,405,848 4,090 3,278 84,176(3.9%

Grenndargamar 564,838 X

Heimatunnur 12,230,819 X

Sofnunarstodvar 610,190 X
Dalabyggd 949,603 653 1,454 64,857(2.2%

Grenndargamar 11,163 X

Heimatunnur 524,704 X

Sofnunarstodvar 413,736 X
Dalvikurbyggd 4,505,883 1,906 2,364 67,576(3.5%

Heimatunnur 3,180,630 X




Sofnunarstodvar
Eyja- og Miklaholtshreppur
Heimatunnur
Eyjafjardarsveit
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Fjallabyggo
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Fjardabyggd
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Fljétsdalshreppur
Heimatunnur
Fléahreppur
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Gardabaer
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar

Grimsnes- og Grafningshreppur

Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Grindavikurbaer
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Grundarfjardarbaer
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Grytubakkahreppur
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Hafnarfjardarkaupstadur

1,325,253 | | |x
186,931 114 1,640 80,831(2.0%
186,931 | | |
2,457,028 1,171 2,098 36,547(5.7%
1,640,664
816,364 X
5,234,137 1,977 2,648 50,9125.2%
4,566,171
667,966 X
9,311,893 5,262 1,770 56,1243.2%
8,386,017
925,876 X
474,732 96 4,945 14,000[35.3%
474,732
2,627,277 708 3,711 118,507]3.1%
2,396,064
231,212 X
37,736,020 18,891 1,998 52,917(3.8%
1,383,682
33,310,944
3,041,394 X
7,742,405 535 14,472 47,213(30.7%
5,754,684
1,714,408
273,314 X
7,813,993 3,669 2,130 53,922(3.9%
327,917
7,092,763
393,312 X
605,544 861 703 53,154/1.3%
503,844
101,700 X
535,007 379 1,412 42,417(3.3%
391,572
143,435 X
37,044,299 30,568 1,212 63,716(1.9%




Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Horgarsveit
Heimatunnur

Hrunamannahreppur

Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Hunabyggo
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Hunaping vestra
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Hvalfjardarsveit
Grenndargamar
Heimatunnur
Hveragerdishar
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
isafjardarbaer
Heimatunnur
Sofnunarstodvar

Kaldrananeshreppur

Grenndargamar
Kjoésarhreppur
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Képavogshaer
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Langanesbyggo
Heimatunnur

2,484,746
29,638,197
4,921,356

1,602,015

3,001,471
1,014,032

1,506,746
694,495

1,125,798
640,721

22,240
3,041,059

3,202
3,927,373
785,790

12,033,838
678,320

129,825
1,094,436
1,376,427

647,661
1,799,151

59,428,791

6,703,088

1,086,173

1,602,015 780 2,054 63,335(3.2%
4,015,503 874 4,594 77,688(5.9%
2,201,242 1,295 1,700 69,217(2.5%
1,766,518 1,258 1,404 93,656(1.5%
3,063,299 765 4,004 62,221(6.4%
4,716,365 3,196 1,476 46,02413.2%
12,712,158 3,864 3,290 62,551(5.3%
129,825 116 1,119 42,24612.6%
3,118,525 285 10,942 42,693|25.6%
67,931,030 39,810 1,706 49,695|3.4%
1,663,648 592 2,810 53,810(5.2%




Sofnunarstodvar
Mosfellsbaer
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Mulaping
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Myrdalshreppur
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Nordurping
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Rangarping eystra
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Rangarping ytra
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Reykhdlahreppur
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Reykjanesbaer
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Reykjavikurborg
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Seltjarnarneshaer
Heimatunnur

577,475

397,521
24,981,402
2,162,190

40,651
10,075,568
1,923,535

804,629
597,872

5,894,964
426,783

1,977,748
8,335,354
950,036

1,718,705
7,915,839
866,761

313,908
136,032

3,009,521
44,105,892
4,400,178

33,262,834
131,689,187
22,519,455

4,454,511

27,541,113 13,430 2,051 57,243(3.6%
12,039,754 5,208 2,312 36,856(6.3%
1,402,501 877 1,599 52,781(3.0%
6,321,747 3,156 2,003 68,139(2.9%
11,263,137 2,035 5,535 55,639(9.9%
10,501,305 1,866 5,628 56,565(9.9%
449,940 242 1,859 59,922(3.1%
51,515,591 22,059 2,335 57,569(4.1%
187,471,476 139,875 1,340 50,548(2.7%
5,207,010 4,674 1,114 64,805(1.7%




Sofnunarstodvar
Skaftarhreppur
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Skagabyggo
Heimatunnur
Skagafjorour
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Skeida- og Gnuipverjahreppur
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Skorradalshreppur
Heimatunnur
Snaefellsbaer
Heimatunnur
Strandabyggo
Grenndargamar
Sofnunarstodvar
Sudavikurhreppur
Heimatunnur
Sudurnesjabaer
Grenndargamar
Heimatunnur
Svalbardsstrandarhreppur
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Sveitarfélagid Arborg
Grenndargamar
Heimatunnur
Sofnunarstodvar
Sveitarfélagid Hornafjordur
Heimatunnur

752,500
581,907 680 856 23,276(3.7%
245,882
336,024
34,926 89 392 41,618(0.9%
34,926
13,113,484 4,306 3,045 86,8783.5%
268,855
12,351,815
492,813
5,722,831 577 9,918 60,089(16.5%
454,515
4,935,684
332,632
148,085 75 1,974 28,567/6.9%
148,085 | |
2,013,550 1,678 1,200 41,444(2.9%
2,013,550 | |
585,195 428 1,367 57,6552.4%
20,511
564,684
1,106,742 235 4,710 43,647(10.8%
1,106,742
10,621,300 3,925 2,706 54,163|5.0%
933,972
9,687,328
1,173,246 485 2,419 49,4184.9%
23,150
878,942
271,154
34,533,800 11,239 3,073 68,1464.5%
120,866
32,266,838
2,146,096
6,401,224 2,547 2,513 52,675(4.8%
4,173,649




Sofnunarstodvar 2,227,575

Sveitarfélagid Olfus 13,274,684 2,573 5,159 50,655(10.2%
Heimatunnur 11,581,121
Sofnunarstodvar 1,693,563

Sveitarfélagid Skagastrond 488,497 484 1,009 79,203(1.3%
Heimatunnur 488,497

Sveitarfélagid Stykkisholmur 3,684,223 1,308 2,817 70,184(4.0%
Heimatunnur 2,918,021
Sofnunarstodvar 766,202

Sveitarfélagid Vogar 4,182,468 1,396 2,996 51,764(5.8%
Grenndargamar 370,107 X
Heimatunnur 3,748,286
Sofnunarstodvar 64,076

Talknafjardarhreppur 635,637 268 2,372 85,883(2.8%
Heimatunnur 635,637

bingeyjarsveit 11,012,952 1,393 7,906 56,073(14.1%
Grenndargamar 76,997 X
Heimatunnur 10,088,709
Sofnunarstodvar 847,247

Tjorneshreppur 93,580 60 1,560 |NA
Heimatunnur 84,883
Sofnunarstodvar 8,698

Vestmannaeyjabaer 8,888,951 4,523 1,965 69,361(2.8%
Heimatunnur 5,473,962
Sofnunarstodvar 3,414,989

Vesturbyggd 2,541,819 1,182 2,150 106,933|2.0%
Heimatunnur 2,531,233
Sofnunarstodvar 10,586

Vopnafjaréarhreppur 713,312 661 1,079 35,727(3.0%
Sofnunarstodvar 713,312

| Samtals: 738,075,607 387,758 60 30 51




